АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   26.01.2022                    г. Рассказово               № 76

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.12.2016
№ 2210 «О создании рабочей группы по внедрению на территории города
Рассказово Стандарта развития конкуренции»

Администрация города Рассказово постановляет:
1.Приложение № 1 к постановлению администрации города от 19.12.2016

№ 2210 «О создании рабочей группы по внедрению на территории города
Рассказово Стандарта развития конкуренции» изложить в новой редакции
согласно приложению.

2.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава города
         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                            постановлением администрации города
                                                                                                                   от 26.01.2022 № 76

Состав
рабочей группы по внедрению на территории города Рассказово

 Стандарта развития конкуренции

Прокудин Юрий Викторович - заместитель главы администрации

города, председатель рабочей группы
Гридасова Наталия Викторовна - председатель комитета по экономике и

предпринимательству администрации
города, заместитель председателя рабочей
группы

Валобуева Наталия Владимировна - заместитель председателя комитета по
экономике и предпринимательству
администрации города, секретарь рабочей
группы

Члены рабочей группы:

Амосова Елена Сергеевна - начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом
администрации города

Бердникова Лидия Владимировна - начальник отдела потребительского
рынка и защиты прав потребителей
администрации города

Вахний Александр Николаевич

Григорьев Александр Юрьевич

- начальник отдела муниципального заказа
и продаж администрации города
- начальник отдела образования
администрации города

Митрофанов Алексей Юрьевич - начальник отдела архитектуры и
градостроительства, главный архитектор
администрации города

Николаева Любовь Владимировна - начальник отдела строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города

Першин Олег Геннадьевич - ведущий специалист отдела
организационной и кадровой работы
администрации города

Рысина Светлана Львовна - начальник отдела по делам культуры,
спорта и вопросам молодежной политики
администрации города

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
	                                                                                            постановлением администрации города
	                                                                                                                   от 26.01.2022 № 76